
DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

GOBERNACIÓN 

Radicado: D 2020070002556  
Fecha: 29/10/2020 
Tipo: DECRETO 

"POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UNA DELEGACIÓN" 

El GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en ejercicio de las 
facultades constitucionales y legales, 

DECRETA 

ARTÍCULO PRIMERO: Delegar en el señor RICHAR NELSON SIERRA 
ALQUERQUE, identificado con la cédula de ciudadanía N° 98.674.126, Gerente 
Indígena, la representación del Gobernador del Departamento, en la MESA DE 
CONCERTACIÓN INSTITUCIONAL DE DIÁLOGOS PERMANENTES CON LOS 
PUEBLOS INDÍGENAS DE ANTIOQUIA. 

ÁRTÍCULO SEGUNDO: El presente Decreto rige a partir de su expedición. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMP 

NDEZ 

Revisó y Aprobo: Hector Fabio Vergara - Subsecretario Jurídico 


